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Wodomierze śrubowe wody zimnej  

 

Ceny fabryczne netto w PLN EXW Itron Kraków.                              Ważny do: 31-08-2014. 
 

Grupa 
produ 
ktowa 

Nazwa 

Jednostkowa 
fabryczna             
cena netto     

PLN 

Klasa B w każdej pozycji montażu 

D Woltex WEN DN50, Qn=15 m3/h, l=200, kołnierz 970,00 

D Woltex WEN DN65, Qn=25 m3/h, l=200, kołnierz  1 050,00 

D Woltex WEN DN80, Qn=40 m3/h, l=200, kołnierz  1 180,00 

D Woltex WEN DN80, Qn=40 m3/h, l=225, kołnierz  1 200,00 

D Woltex WEN DN100, Qn=60 m3/h, l=250, kołnierz  1 370,00 

D Woltex WEN DN125, Qn=100 m3/h, l=250, kołnierz  1 890,00 

D Woltex WEN DN150, Qn=150 m3/h, l=300, kołnierz  2 230,00 

D Woltex WEN DN200, Qn=250 m3/h, l=350, kołnierz  2 790,00 

D Woltex WEN DN250, Qn=400 m3/h, l=450, kołnierz  4 150,00 

D Woltex WEN DN300, Qn=600 m3/h, l=500, kołnierz  13 590,00 

D Woltex WEN DN400, Qn=1000 m3/h, l=600, kołnierz  17 980,00 

D Woltex WEG DN50, Qn=25 m3/h, l=200, kołnierz  970,00 

D Woltex WEG DN65, Qn=40 m3/h, l=200, kołnierz  1 050,00 

D Woltex WEG DN80, Qn=60 m3/h, l=200, kołnierz 1 180,00 

D Woltex WEG DN80, Qn=60 m3/h, l=225, kołnierz 1 200,00 

D Woltex WEG DN100, Qn=100 m3/h, l=250, kołnierz 1 370,00 

D Woltex WEG DN150, Qn=250 m3/h, l=300, kołnierz 2 230,00 

D Woltex WEG DN200, Qn=400 m3/h, l=350, kołnierz 2 790,00 

D Woltex WEG DN250, Qn=600 m3/h, l=450, kołnierz 4 150,00 

D Woltex WEG DN300, Qn=1000 m3/h, l=500, kołnierz 13 590,00 

D Woltex WEG DN400, Qn=1500 m3/h, l=600, kołnierz 17 980,00 

Dwuzakresowy 2xklasa B w każdej pozycji montażu 

D Woltex WE DN50, Qn=15 i 25 m3/h, l=200, kołnierz 1 035,00 

D Woltex WE DN65, Qn=25 i 40 m3/h, l=200, kołnierz  1 115,00 

D Woltex WE DN80, Qn=40 i 60 m3/h, l=200, kołnierz 1 245,00 

D Woltex WEN DN80, Qn=40 i 60 m3/h, l=225, kołnierz 1 265,00 

D Woltex WE DN100, Qn=60 i 100 m3/h, l=250, kołnierz 1 435,00 

D Woltex WE DN125, Qn=100 m3/h, l=250, kołnierz  2 115,00 

D Woltex WE DN150, Qn=150 i 250 m3/h, l=300, kołnierz 2 315,00 

D Woltex WE DN200, Qn=250 i 400 m3/h, l=350, kołnierz 2 895,00 

D Woltex WE DN250, Qn=400 i 600 m3/h, l=450, kołnierz 4 255,00 

D Woltex WE DN300, Qn=600 i 1000 m3/h, l=500, kołnierz 14 285,00 

D Woltex WE DN400, Qn=1000 i 1500 m3/h, l=600, kołnierz 19 555,00 

D Woltex WE DN500, Qn=1500 i 2500) m3/h, l=800, kołnierz 34 595,00 
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Moduły zdalnego odczytu 

G  Elektroniczny moduł impulsowy Cyble Sensor 2-przewodowy 194,00 

G  Elektroniczny moduł impulsowy Cyble Sensor 5-przewodowy 234,00 

G  Elektroniczny moduł Cyble M-Bus 250,00 

G  Elektroniczny moduł radiowy AnyQuest Cyble Basic  266,00 

G  Elektroniczny moduł radiowy AnyQuest Cyble Enhanced  298,00 

G  Elektroniczny moduł radiowy EverBlu Cyble 330,00 

G  Elektroniczny moduł radiowy AnyQuest Pulse (Pulse RF) 435,00 

G Osłona liczydła do Cyble 2,30 

 
Do cen należy doliczyć podatek VAT. 
 

Rodzina wodomierzy Woltex przystosowana jest do współpracy z modułami zdalnego odczytu Cyble. 
W sprawie zamówienia innych wersji długości oraz średnic proszę o kontakt z Działem Handlowym Itron Polska. 


